



Palermo 9/10/2018  
Ns rif 51

Spett. le I.M. "Regina Margherita" I  
Pia.tta S.S.Salvatore, 1  
90134 Palermo PA  
Email: "[papm04000v@pec.istruzione.it](mailto:papm04000v@pec.istruzione.it)"

**OGGETTO: DETTAGLIO ECONOMICO Numero Trattativa 624633**

A seguito vostra richiesta formuliamo la Ns. migliore offerta come di seguito:

**AULA PLESSO CASCINO**

COD	Descrizione	Prezzo Unitario	Q.ta	Tot parz iva esclusa
38	pannello di permutazione completi di 24 connettori RJ45, di cartellini di identificazione sul fronte e sul retro inclusa la attestazione dei cavi lan e identificazione	€ 50,00	1	€ 50,00
39	bretelle di permutazione RJ45 da 0,5, cat.5 c	€ 1,50	16	€ 24,00
40	barra alimentazione da rack con prese universali da 4x10-15A+T, int led	€ 55,00	1	€ 55,00
41	realizzazione punto rete dati comprensivo di canale portacavi, cavo Utp Cat 5 e, frutto cat 5 e, cassetta da esterno tipo 503, placca biforo, attestazione ad armadio, etichettatura e verifica tramite tester di rete, comprensivo di manodopera	€ 38,00	26	€ 988,00
42	Mappatura e verifica mediante tester certificatore dei punti rete in ottemperanza a quanto previsto dalla normativa EN 501 73, ogni singola tratta del cavo UTP Categoria 5 sarà certificata per attestarne la rispondenza alle caratteristiche minime previste dalla normativa stessa. report dei seguenti parametri: <ul style="list-style-type: none"><li>• Nominativo dell'azienda certificatrice.</li><li>• Nominativo dell'operatore.</li><li>• Tipologia numero di serie.</li><li>• Numero identificativo della tratta identificata.</li><li>• Tipo di test effettuato.</li><li>• Mappatura dei collegamenti.</li><li>• Lunghezza di ogni singola coppia</li></ul>		0	€ -
48	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico di distribuzione per aula multimediale del tipo a parete, costituito da armadio in PVC completo di portello completo di accessori per cablaggio e montaggio	€ 60,00	1	€ 60,00
49	int. magnetotermici differenziali In= 16A Idn=0,03 A/C adatti per correnti pulsanti P.I.6KA	€ 9,00	1	€ 9,00
50	realizzazione punto rete elettrico comprensivo di canale portacavo 40*40, cavo NO 7 V-K 1*2,5 GV, BLU, MARR , attestazione a quadretto elettrico, presa vimar 2P+T 16A P17/11, cassetta in resina da esterno manodopera	€ 35,00	13	€ 455,00
53	D-Link SWITCH MODELLO: DGS-1016D; CONNETTIVITÀ:RJ-45 10/100/1000 MBPS, 16 N , Numero porte fruibili contemporaneamente (LAN + uplink) : 16 ; CARATTERISTICHE TECNICHE:Unmanaged, Quality Of Service (QOS), Modalità Stacking no, 0 W; CARATTERISTICHE FISICHE:Altezza massima : 44 mm, Larghezza massima : 280 mm, Profondità massima : 180 mm, 1748 gr, Rack-Mountable; ALIMENTAZIONE:Alimentatore incluso, AC, 27,50 W; GARANZIA: 24 mesi.	€ 82,00	1	€ 82,00
211	DIFFERENZIALE MAGNETOTERMICO DS 901 L C 16 30mA/AC ABB	€	1	€



ATS Srl - Via A. Veneziano, 77/b - 90138 Palermo (PA)  
tel. (39) 091.6516150 8 linee pbx Capitale Sociale € 10.000 i.v.  
E-Mail [info@atsonline.it](mailto:info@atsonline.it) - [www.atsonline.it](http://www.atsonline.it) - [pec atspalermo@pec.it](mailto:pec.atspalermo@pec.it)  
Cell. tel. (39) 330.373209 - Skype m.badami



		35,00		35,00
209	PRESA UNIVERSALE 2P+T 16A VIMAR PLANA	€ 5,90	3	€ 17,70
224	CASSETTA IN RESINA 503 A PARETE	€ 1,20	14	€ 16,80
217	CAVO ELETTRICO NO7V -K TRECCIA 1X2,5 MMQ G/V, BLU, MARRONE (ML)	€ 0,28	88	€ 24,64
	<b>TOTALE IMPONIBILE</b>			<b>€ 1.817,14</b>
	<b>TOTALE IVA INCLUSA 22%</b>			<b>€ 2.216,91</b>

### AULA CENTRALE LAB 6

COD	Descrizione	Prezzo Unitario	Q.ta	Tot parz iva esclusa
38	pannello di permutazione completi di 24 connettori RJ45, di cartellini di identificazione sul fronte e sul retro inclusa la attestazione dei cavi lan e identificazione	€ 50,00	1	€ 50,00
39	bretelle di permutazione RJ45 da 0,5, cat.5 c	€ 1,50	16	€ 24,00
40	barra alimentazione da rack con prese universali da 4x10-15A+T, int led	€ 55,00	1	€ 55,00
41	realizzazione punto rete dati comprensivo di canale portacavi, cavo Utp Cat 5 e, frutto cat 5 e, cassetta da esterno tipo 503, placca biforo, attestazione ad armadio, etichettatura e verifica tramite tester di rete, comprensivo di manodopera	€ 38,00	26	€ 988,00
42	Mappatura e verifica mediante tester certificatore dei punti rete in ottemperanza a quanto previsto dalla normativa EN 501 73, ogni singola tratta del cavo UTP Categoria 5 sarà certificata per attestarne la rispondenza alle caratteristiche minime previste dalla normativa stessa. report dei seguenti parametri: <ul style="list-style-type: none"> <li>• Nominativo dell'azienda certificatrice.</li> <li>• Nominativo dell'operatore.</li> <li>• Tipologia numero di serie.</li> <li>• Numero identificativo della tratta identificata.</li> <li>• Tipo di test effettuato.</li> <li>• Mappatura dei collegamenti.</li> <li>• Lunghezza di ogni singola coppia</li> </ul>	€ 25,00	0	€ -
37	Fornitura e posa in opera di armadio Rack, costituito da armadio in lamiera con struttura protetta per raggruppare apparati attivi e di pannelli di permutazione con larghezza standard da 19", con capienza di 6 unità rack, di dimensioni 600x400x390mm, completo di portello frontale in lamiera e policarbonato con serratura a chiave	€ 140,00	1	€ 140,00
48	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico di distribuzione per aula multimediale del tipo a parete, costituito da armadio in PVC completo di portello completo di accessori per cablaggio e montaggio	€ 60,00	1	€ 60,00
49	int. magnetotermici differenziali In= 16A Idn=0,03 A/C adatti per correnti pulsanti P.I.6KA	€ 9,00	1	€ 9,00
50	realizzazione punto rete elettrico comprensivo di canale portacavo 40*40, cavo NO 7 V-K 1*2,5 GV, BLU, MARR, attestazione a quadretto elettrico, presa vimar 2P+T 16A P17/11, cassetta in resina da esterno manodopera	€ 35,00	13	€ 455,00
53	D-Link SWITCH MODELLO: DGS-1016D; CONNETTIVITÀ:RJ-45 10/100/1000 MBPS, 16 N, Numero porte fruibili contemporaneamente (LAN + uplink) : 16 ; CARATTERISTICHE TECNICHE:Unmanaged, Quality Of Service (QOS), Modalità Stacking no, 0 W; CARATTERISTICHE FISICHE:Altezza massima : 44 mm, Larghezza massima : 280 mm, Profondità massima : 180 mm, 1748 gr, Rack-Mountable; ALIMENTAZIONE:Alimentatore incluso, AC, 27,50 W; GARANZIA: 24 mesi.	€ 82,00	1	€ 82,00
211	DIFFERENZIALE MAGNETOTERMICO DS 901 L C 16 30mA/AC ABB	€ 35,00	1	€ 35,00



ATS Srl - Via A. Veneziano, 77/b-90138 Palermo (PA)  
 tel. (39) 091.6516150 8 linee pbx Capitale Sociale € 10.000 i.v.  
 E-Mail info@atsonline.it - www.atsonline.it - pecatpalermo@pec.it  
 Cell. tel. (39) 330.373209 - Skype m.badami

209	PRESA UNIVERSALE 2P+T 16A VIMAR PLANA	€ 5,90	3	€ 17,70
224	CASSETTA IN RESINA 503 A PARETE	€ 1,20	14	€ 16,80
217	CAVO ELETTRICO NO7V -K TRECCIA 1X2,5 MMQ G/V, BLU, MARRONE (ML)	€ 0,28	88	€ 24,64
	<b>TOTALE IMPONIBILE</b>			<b>€ 1.957,14</b>
	<b>TOTALE IVA INCLUSA 22%</b>			<b>€ 2.387,71</b>



**ATS Srl** - Via A. Veneziano, 77/b – 90138 Palermo (PA)  
 tel. (39) 091.6516150 8 linee pbx Capitale Sociale € 10.000 i.v.  
 E-Mail [info@atsonline.it](mailto:info@atsonline.it) - [www.atsonline.it](http://www.atsonline.it) – pec [atspalermo@pec.it](mailto:atspalermo@pec.it)  
 Cell. tel. (39) 330.373209 – Skype m.badami

Concessionaria  
**ARGO**  
 software



FORNITURA ARREDI

N° 8 scrivania marca las mod oxy dimensioni 140\*60\*72.5h cad € 127.00 =€ 1.016,00  
N° 1 scrivania marca las mod oxy dimensioni 180\*80\*72.5h cad € 169.72

In attesa di Vs. riscontro porgiamo distinti saluti.

cordiali saluti Mario Badami

A handwritten signature in dark ink, appearing to read 'Mario Badami', written in a cursive style.



ATS Srl - Via A. Veneziano, 77/b-90138 Palermo (PA)  
tel. (39) 091.6516150 8 linee pbx Capitale Sociale € 10.000 i.v.  
E-Mail [info@atsonline.it](mailto:info@atsonline.it) - [www.atsonline.it](http://www.atsonline.it) - [pecatspalermo@pec.it](mailto:pecatspalermo@pec.it)  
Cell. tel. (39) 330.373209 - Skype m.badami